
Boronów, dnia 29.12.2023 r. 

GKiZP.271.06.12.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rozbudowa ulicy 

Chabrowej, Kwiatowej, Łąkowej i Jaśminowej w Boronowie”. 
 

 

Otwarcie ofert: 29.12.2023 r. godzina 9.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk 
ul. Słowackiego 30 
42-134 Truskolasy 

6.906.308,69 zł 

2 
NOVUM STONE EXPERT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Kredytowa 9 
40-562 Katowice 

7.215.758,10 zł 

3 
BURDA Sp. z o. o. 
ul. Amerykańska 5 
47-143 Zimna Wódka 

6.111.691,55 zł 

4 
TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O. O. 
ul. Polna 1B 
47-143 Jaryszów 

7.195.500,00 zł 

5 
HUCZ SP. Z O. O. SP. K. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

5.284.203,20 zł 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX" 
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

4.861.584,83 zł 

 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


